Contado

MIL BOLSAS POLIPROPILENO 15X25/30    2,000  13223,14     26446,28PPM152530
MIL BOLSAS DE POLIPROPILENO 20X35/30    5,000  18620,00     93100,00PPM203530

Observaciones

Total

Subtotal
Dsctos

IVA

0,00%

Otros Impuestos

21,00%

Son Pesos:CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO

CAE: 75346488373013

144.651,00

119.546,28
      0,00

25.104,72

0,00

119.546,28

VTO:4/9/2025

7,00